

CITACIÓN

FERNANDO CLEMENTE ARANA

CONSEJERO REGIONAL DE HUANCAVELICA.

TEOBALDO QUISPE GUILLEN

CONSEJERO REGIONAL DE HUANCAVELICA.

TITO ARCENIO CASTRO HUAMÁN

CONSEJERO REGIONAL DE TAYACAJA.

MARITZA MARLENY RAVELO CHÁVEZ

CONSEJERO REGIONAL DE TAYACAJA.

PELAYO MARCA VILLANTOY

CONSEJERO REGIONAL DE CHURCAMPA.

ERNESTO SÁNCHEZ ZORRILLA

CONSEJERO REGIONAL DE ANGARAES.

FREDY ROLAND VIDALON PERALTA

CONSEJERO REGIONAL DE ANGARAES.

JUSTINO REYMUNDO SOTACURO

CONSEJERO REGIONAL DE ACOBAMBA

MICAELA EMPERATRIZ SOTELO BERROCAL
CONSEIERA REGIONAL DE HUAYTARA

GIANINA SÁNCHEZ ALMONACID
CONSEJERA REGIONAL DE CASTROVIRREYNA.

DE CONFORMIDAD A LOS ARTÍCULOS 15° Y 16° DE LA LEY N° 27867-LEY ORGÁNICA DE GOBIERNOS REGIONALES Y ARTÍCULOS 43° Y SIGUIENTES DEL REGLAMENTO INTERNO DEL CONSEJO REGIONAL, SE CITA A USTEDES, A LA SESIÓN ORDINARIA DE CONSEJO REGIONAL, A LLEVARSE A CABO, EL DIA VIERNES, **15 DE JULIO DEL 2022, A HORAS 09: 00 A.M, PRESENCIAL.**

AGENDA:

1. INFORME DE LA SUB GERENCIA DE OBRAS, SOBRE LA EJECUCIÓN DE LA OBRA: INSTITUCIÓN EDUCATIVA INICIAL Nº 170 DE PUEBLO LIBRE – HUANCAVELICA, ASIMISMO, INFORME DE LAS OBRAS PARALIZADAS EN EL GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA.

Huancavelica, 08 de julio del año 2022.

GOBIERNO REGIONAL HUANCAVELICA
FIRMA ORIGINAL
LIC.HUGO ROMEL ESPINOZA ANCALLE
PRESIDENTE DEL CONSEJO REGIONAL